
KWP z siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2017/26508,10717-Zakup-sprzetu-foto-
i-video-dla-KWP-zs-w-Radomiu.html
2024-04-27, 17:12

107/17 Zakup sprzętu foto i video dla KWP zs. w
Radomiu

Numer Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania
ofert

107/17
Zakup sprzętu  foto i video dla
KWP zs. w Radomiu
 

17.11.2017 g. 10.30

Pliki do pobrania

Sprostowanie do informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 29.11.2017 08:09
(pdf 356.13 KB)

informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 28.11.2017 19:34
(pdf 429.76 KB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 17.11.2017 12:40
(pdf 153.12 KB)

ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 09.11.2017 14:00
(pdf 555.83 KB)

SIWZ z załacznikami
Data publikacji 09.11.2017 14:00
(pdf 985.69 KB)

załącznik nr 1
Data publikacji 09.11.2017 14:00
(pdf 414.11 KB)

załacznik nr 2
Data publikacji 09.11.2017 14:00
(pdf 317.54 KB)

załącznik nr 3
Data publikacji 09.11.2017 14:00
(pdf 315.89 KB)

załacznik nr 4
Data publikacji 09.11.2017 14:00

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/92030/sprostowaniedoinformacjiowyborze.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/92028/informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/91596/zestawieniezotwarciaofert107-17.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/91186/ogloszenieozamowieniu.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/91182/siwz107.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/91168/zalaczniknr1.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/91169/zalaczniknr2.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/91170/zalaqczniknr3.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/91171/zalaczniknr4.pdf


(pdf 324.84 KB)

załącznik nr 5
Data publikacji 09.11.2017 14:00
(pdf 268.4 KB)

załacznik nr 6
Data publikacji 09.11.2017 14:00
(pdf 324.86 KB)

Zmiana treści SIWZ nr 1
Data publikacji 10.11.2017 11:11
(pdf 486.8 KB)

informacja o uniewaznieniu zadania nr 6
Data publikacji 08.12.2017 11:44
(pdf 345.54 KB)

Metryczka

Data publikacji : 09.11.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Ewa Piasta-Grzegorczyk Sekcja Zamówień

Publicznych KWP z siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/91172/zalaczniknr5.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/91173/zalaczniknr6.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/91254/zmianatresciSIWZnr1.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/92357/informacjaouniewaznieniuzadanianr6.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/rejestr/26508,dok.html

